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Industri og næringspar et er et sentrumsorientert par , som ønsker å se e det norske folks 

interesser først. 

 Austrheim kommune skal være en god å trygg kommune å bo i, for alle i alle livets 
faser. 

 Vi vil beholde og videreutvikle fri ds lbud for barn og unge i kommunen og ønsker 
mer lavterskel lbud. 

 Vi ønsker å engasjere eldre l en ak v alderdom, ønsker å bygge eldreboliger med 
samlingspunkt for ak viteter og mål der. Og ny  sykehjem som kan møte frem dens 
behov 

 Vil lre elegge for et ak vt og bærekra ig jordbruk 
 Vi ønsker bedre rammevilkår for næringer i utviklingsfasen, og legge l re e for 

videreutvikling og vekst av industriområdet på Mongstad 
 Mot eiendomsska  på private boliger og fri dsboliger 
 Jobbe for å få tannklinikk lbake l kommunen, INP ønsker også at tannhelsen skal 

være en del av folketrygda, og bli behandla på samme måte som resten av kroppen 
 Vi vil jobbe for å oppre holde og videreutvikle den videregående skolen 
 Vann og avløp må oppgraderes i kommunen, for å sikre innbyggerne og næringslivet 

god vann lførsel 
 Øksnesmarka er disponert l næringsvirksomhet i dag. INP ønsker næringslivet 

velkommen, men man skal da ha eksakte planer, med krav om utbedring av 
infrastruktur og ikke skape store permanente sår i naturen, vil da ha detaljerte planer 
der også frilu sområdet må utvikles, med turløyper som på vardetangen 

 Ønsker bussruter som gjør det mulig å pendle l Knarvik og kvelds/na ruter i helgene 
 Vi ønsker gra s SFO for 1 klasse 
 Få fortgang i heving av U-864 
 Ønsker felles ny ungdomskule for Kaland og Austrheim 
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 INP mener dagens energipoli kk ikke fungerer, vi kan ikke la det europeiske 
energimarkedet bestemme norske energipriser:                                                               
INP vil si opp EØS avtalen, gå ut av ACER avtalenog ta lbake rådere en over kra a. 
EFTA avtalen vil fortsa  ligge l grunn. Elektrifiseringen av sokkelen er et ltak uten 
reell klimaeffekt, som vil bidra l å øke både ne leie  og prisen på strøm. 
 

 Vår visjon er å ta bedre vare på miljøet. Men vi er nå i ferd med å ødelegge naturen i 
et forhastet forsøk på å redde klima.                                                                                      
INP sier NEI l vinnkra  både på hav og land.                                                                      
INP vil utrede og se mulighet for kjernekra , der små modulære reaktorer (SMR) kan 
være en god og kommersielt forsvarlig løsning.                                                                   
INP vil ha sterkere fokus på miljø og natur, da vi mener at natur og miljø ofres i en 
feilskå  klima- og energipoli kk. 
 

Hvem er vi 

Vi er vanlige folk, som har valgt å jobbe for endring. Vi trenger en dreining i poli kken. Vi må 
jobbe forsaker, ikke blokker og posisjoner. Vi må forstå konsekvensen av våre handlinger når 
vi vedtar ng. Og klare å se helheten.                                                                                  
Symbolpoli kk gagner ikke folk flest.                                                                                                   
Vi må jobbe både sentralt og lokalt, for at folk flest skal få det bedre, ikke verre.                                                       
Vi må ta vare på de svakeste i samfunnet. For å klare de e trenger vi utvikling og vekst, ikke 
avvikling og selge våre felles naturressurser på billigsalg l EU. 

 


